DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

EDICÃO Nº 018 – FEV/2023

CUITEGI/PB, OUINTA-FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE 2023

Pág. 01



ATOS DO PODER EXECUTIVO

PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI – PB GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA GAPRE Nº 014/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITEGI, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 61, inciso V da Lei Orgânica do Município, considerando o bom andamento do processo seletivo para Gestores e Vice-Gestores, da Educação,

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR PAULO LUIS DO NASCIMENTO do cargo de Provimento em Comissão de DIRETOR, com lotação na SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de fevereiro de 2023.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cuitegi, 02 de Fevereiro de 2023.



Rua Nossa Senhora do Rosário, 35 - Centro, Cuitegi – PB CEP 58208-000 Telefone: (83) 3502-1143



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI – PB GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA GAPRE Nº 015/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITEGI, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 61, inciso V da Lei Orgânica do Município, considerando o bom andamento do processo seletivo para Gestores e Vice-Gestores, da Educação,

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR MARIA DAS DORES HORTÊNCIO DAMÁZIO do cargo de Provimento em Comissão de DIRETOR, com lotação na SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de fevereiro de 2023.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cuitegi, 02 de Fevereiro de 2023.



Rua Nossa Senhora do Rosário, 35 - Centro, Cuitegi – PB CEP 58208-000 Telefone: (83) 3502-1143



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI – PB GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA GAPRE Nº 016/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITEGI, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 61, inciso V da Lei Orgânica do Munícípio, considerando o bom andamento do processo seletivo para Gestores e Vice-Gestores, da Educação,

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR EDENIZE MACEDO FRANÇA do cargo de Provimento em Comissão de DIRETOR, com lotação na SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de fevereiro de 2023.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cuitegi, 02 de Fevereiro de 2023.



Geraldo Alves Serafim

Rua Nossa Senhora do Rosário, 35 - Centro, Cuitegi – PB CEP 58208-000 Telefone: (83) 3502-1143



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI - PB GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA GAPRE Nº 017/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITEGI, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 61, inciso V da Lei Orgânica do Município, considerando o bom andamento do processo seletivo para Gestores e Vice-Gestores, da Educação,

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR CRISTINA ARAÚJO BEZERRA do cargo de Provimento em Comissão de DIRETOR, com lotação na SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de fevereiro de 2023.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Cuitegi, 02 de Fevereiro de 2023.



Rua Nossa Senhora do Rosário, 35 - Centro, Cuitegl – PB CEP 58208-000 Telefone: (83) 3502-1143



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI PODER EXECUTIVO PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EDIÇÃO Nº 018 – FEV/2023 CUITEGI/PB, QUINTA-FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE 2023